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MEMORIAL APORTANDO LIQ DE CRÉDITO PRODENTEX RAD 2020-00174

Asistente Jorge Naranjo <asistente@jorgenaranjo.com.co>
Lun 28/02/2022 16:32
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j02ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Memoriales 02 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj02ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  juridico@jorgenaranjo.com.co <juridico@jorgenaranjo.com.co>

Señor
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
JUEZ ORIGEN 05 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.     S.       D.
 
REFERENCIA:               EJECUTIVO
DEMANDANTE:          BANCO DE OCCDIENTE.
DEMANDADO:            PRODENTEX SAS
RADICACION:              2020-00174
 
 
 
Me permito aportar liquidación de crédito
 
Atentamente,
 
 
Maria Marquez
Auditor Jurídico
Naranjo Azcárate Abogados
Avenida 2 Norte No. 7N - 55
Oficina 504
Edificio Centenario II
Cali (Valle)
Tel. + ( 572 ) 8893113
 
 



 
NARANJO AZCARATE ASOCIADOS 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 

AV. 2N No. 7N ² 55 Ofic. 504, Centenario 2. Teléfono: 884 4838 ² 889 3113 
CALI-COLOMBIA 

 

Señor 
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI  
JUEZ ORIGEN 05 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
 
E.     S.       D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE OCCDIENTE. 
DEMANDADO: PRODENTEX SAS 
RADICACION:  2020-00174 
 
 
JORGE NARANJO DOMINGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali, abogado titulado, portador de 
la Tarjeta Profesional No. 34.456 expedida por el Ministerio de Justicia y cédula de ciudadanía 
No. 16.597.691 de Cali, en nombre y representación de  BANCO DE OCCDIENTE. en el proceso 
de la referencia, me permito aportar: 
 
Liquidación de crédito.  
 
 
Del señor Juez, Atentamente 
 
 
 
 
JORGE NARANJO DOMINGUEZ 
T.P. No. 34.456 del C.S.J.     
C.C. No. 16.597.691 de Cali  
asistente@jorgenaranjo.com.co/recepcion@jorgenaranjo.com.co  

mailto:asistente@jorgenaranjo.com.co/recepcion@jorgenaranjo.com.co


% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

18,95% MARZO 2020 22 2,11% 6.924.345,00$            106.973,83$                

18,69% ABRIL 2019 30 2,08% 6.924.345,00$            144.081,67$                

18,19% MAYO 2020 30 2,03% 6.924.345,00$            140.621,94$                

18,12% JUNIO 2020 30 2,02% 6.924.345,00$            140.136,08$                

18,12% JULIO 2020 30 2,02% 6.924.345,00$            140.136,08$                

18,29% AGOSTO 2020 30 2,04% 6.924.345,00$            141.315,38$                

18,35% SEPTIEMBRE 2020 15 2,05% 6.924.345,00$            70.865,54$                  

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,02% 6.924.345,00$            139.927,75$                

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,00% 6.924.345,00$            138.188,99$                

17,46% DICIEMBRE 2020 30 1,96% 6.924.345,00$            135.537,01$                

17,32% ENERO 2021 30 1,94% 6.924.345,00$            134.557,20$                

17,54% FEBRERO 2021 30 1,97% 6.924.345,00$            136.096,24$                

17,41% MARZO 2021 30 1,95% 6.924.345,00$            135.187,25$                

17,31% ABRIL 2021 30 1,94% 6.924.345,00$            134.487,16$                

17,22% MAYO 2021 30 1,93% 6.924.345,00$            133.856,42$                

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 6.924.345,00$            133.786,30$                

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 6.924.345,00$            133.575,90$                

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 6.924.345,00$            133.996,64$                

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 6.924.345,00$            133.646,04$                

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 6.924.345,00$            132.874,04$                

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 6.924.345,00$            134.206,91$                

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 6.924.345,00$            135.537,01$                

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 6.924.345,00$            136.934,15$                

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 6.924.345,00$            141.384,68$                

 $            3.187.910,21 

 $            6.924.345,00 

 $               779.369,00 

 $          10.891.624,21 

CAP. + INT. 10.891.624,21$           

TOTAL -$                    (-) ABONOS  $                                 -   

TOTAL  $          10.891.624,21 

GRAN TOTAL  $          10.891.624,21 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

18,95% MARZO 2020 22 2,11% 9.448.345,00$            145.966,96$                

18,69% ABRIL 2019 30 2,08% 9.448.345,00$            196.601,03$                

18,19% MAYO 2020 30 2,03% 9.448.345,00$            191.880,18$                

18,12% JUNIO 2020 30 2,02% 9.448.345,00$            191.217,23$                

18,12% JULIO 2020 30 2,02% 9.448.345,00$            191.217,23$                

18,29% AGOSTO 2020 30 2,04% 9.448.345,00$            192.826,39$                

18,35% SEPTIEMBRE 2020 15 2,05% 9.448.345,00$            96.696,81$                  

18,09% OCTUBRE 2020 30 2,02% 9.448.345,00$            190.932,95$                

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,00% 9.448.345,00$            188.560,39$                

17,46% DICIEMBRE 2020 30 1,96% 9.448.345,00$            184.941,75$                

17,32% ENERO 2021 30 1,94% 9.448.345,00$            183.604,79$                

17,54% FEBRERO 2021 30 1,97% 9.448.345,00$            185.704,81$                

17,41% MARZO 2021 30 1,95% 9.448.345,00$            184.464,50$                

17,31% ABRIL 2021 30 1,94% 9.448.345,00$            183.509,21$                

17,22% MAYO 2021 30 1,93% 9.448.345,00$            182.648,56$                

17,21% JUNIO 2021 30 1,93% 9.448.345,00$            182.552,88$                

17,18% JULIO 2021 30 1,93% 9.448.345,00$            182.265,78$                

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 9.448.345,00$            182.839,89$                

ABONOS REALIZADOS 

NOMBRE: PRODENTEX PAGARE S/N

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES + CAPITAL

INT CTE/DE PLAZO

NOMBRE: PRODENTEX PAGARE S/N



17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 9.448.345,00$            182.361,49$                

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 9.448.345,00$            181.308,09$                

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 9.448.345,00$            183.126,81$                

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 9.448.345,00$            184.941,75$                

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 9.448.345,00$            186.848,16$                

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 9.448.345,00$            192.920,95$                

 $            4.349.938,59 

 $            9.448.345,00 

 $          18.148.222,18 

CAP. + INT. 18.148.222,18$           

TOTAL -$                    (-) ABONOS  $                                 -   

TOTAL  $          18.148.222,18 

GRAN TOTAL  $          18.148.222,18 

ABONOS REALIZADOS 

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES + CAPITAL


